

ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2017

CTE DANMARK A/S
Fabriksvej 58
4700 Næstved

CVR nr. 36019255

Indsender:

Registreret revisor FSR & Master i Skat (LLM), Uffe Berg
Leif Panduros Vej 16
4700 Næstved

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 31. maj 2018

Dirigent

Lars Hansen

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------	---

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	6
---------------------	---

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance pr. 31. december	11
Noter	13

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er drift af, engroshandel med andre maskiner og andet udstyr.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2017 et underskud før skat på kr. -108.194.

Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Selskabet forventer et resultat for 2018 der skulle forbedre resultatet sammenholdt med år 2017.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Selskabsoplysninger

Selskabet

CTE DANMARK A/S
Fabriksvej 58
4700 Næstved

Email: lhdh@privat.dk

CVR-nr.: 36019255
Stiftelsesdato: 15. juni 2014
Hjemsted: Næstved Kommune
Regnskabsår: 1. januar-31. december

Bestyrelse

Formand Lars Hansen
Rasmus Peter Christiansen
Hans Erik Nielsen

Direktion

Hans Erik Nielsen

Revision

Registreret revisor & Master i Skat (LLM),
Uffe Berg
Leif Panduros Vej 16
4700 Næstved

Bankforbindelse

Danske Bank
Torvet 6
4100 Ringsted

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
31. maj 2018, på selskabet adresse.

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er køb og salg industrimaskiner.

Note	2017	2016
Bruttofortjeneste/-tab	-85.981	311.932
1. Personaleomkostninger	-211	-40.395
Resultat før finansielle poster	-86.192	271.537
Andre finansielle omkostninger	-22.002	-53.663
Ordinært resultat før skat	-108.194	217.874
Skat af årets resultat	20.520	-53.747
ÅRETS RESULTAT	-87.674	164.127
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	-87.674	164.127
Disponeret i alt	-87.674	164.127

Balance pr. 31. december

Note	2017	2016
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Varebeholdninger		
Fremstillede varer og handelsvarer	0	1.282.937
Varebeholdninger i alt	0	1.282.937
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	829.127
Skatteaktiv	49.828	29.308
Periodeafgrænsningsposter	0	8.182
Tilgodehavender i alt	49.828	866.617
Likvide beholdninger	1.055.274	0
Likvide beholdninger i alt	1.055.274	0
Omsætningsaktiver i alt	1.105.102	2.149.554
AKTIVER I ALT	1.105.102	2.149.554

Balance pr. 31. december

Note	2017	2016
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overkurs ved emission	132.256	132.256
Overført overskud eller underskud	-191.451	-103.777
Egenkapital i alt	440.805	528.479
GÆLDSFORPLIGTELSE		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Gæld til kreditinstitutter	0	855.119
Leverandører af varer og tjenesteydelser	34.777	45.675
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring	629.520	720.281
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	664.297	1.621.075
Gældsforpligtelser i alt	664.297	1.621.075
PASSIVER I ALT	1.105.102	2.149.554

2. Eventualforpligtelser
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

1. Personaleomkostninger

Antal medarbejdere	0	1
	2017	2016
Lønninger	0	35.487
Andre omkostninger til social sikring	211	4.908
	211	40.395

2. Eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed udover nedenstående.

Til sikkerhed for mellemværende med Danske Bank A/S er der afgivet virksomhedspant for et beløb af kr. 1.200.000, samt ejerpantebrev kr. 500.000..

Selvskyldnekaution er stillet fra tredjemand.